
l

,ř"ľ1 :'"' ,"! :/ c:."
'"7 lm. ' - t. Ĺ '-t' í

Smlouva o dílo
!1/íí\ řená \c sing 'Iu uxt S 25516 a nádc(iu.iicich /ákí"jna č. 8'),'2012 Sb.. Občanský zákoník. \' platném ,mění

Smluvní strany

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem. ředitelem Školy
Sc sidlcm: ()k)llíoucká l 14(),'61. 6?7 00 Brne'
lČ: 00226475
DIČ: C7.00226475
(dále .jen obie(inatc|)

a

Společnost: Ľnuma Elis s.r.o
Zastoupená
Sídlo: I.al]no\"a 2061 /S Praha 1 1 l O (M)
lČ: 016 88 260
DIČ: CZ01688260
Fklnko\"ni spo.jení: 758 J"') 200! "5()()
Údaje z vor: Městský soud v Praze. oddíl C. vložka 210274
(dáie .jen zhotovitel)

Uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

l.
Předmět smh)u\'v

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a
objednatel sc 7.a\"azl!ic zaplatit zliotoviteli za r)rovcdeni díla cenu sjcdnanou v tCto Mnlouvč.

TI.
Předmět plnění

Dílem se pro účely této snilouvy rozunií:
Realizace w()rkollto\'eho parku ..na klíč"'. na základč cenové nabídky zhoto\'ite|c. která .je r)řik)hou této
sinlouvy. Součásti předmětu díla je tedy projekto\/'á dokumentace. včelné potřebné legislativy pro vydáni
stavebního povolení, stavební povolení, vlastní realizace parku.

Ill.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v termínu do 6 týdnů, ode dne podpisu smlouvy. Objednatel se
zavazuie po celou dohu prováděni díla zhotovitelem uniožnit přístup za účelem řádného provádění díla.

IV.



Cena díla

l. Cena díla by la mezi sinluvnirni stranami sjednána \," celkové výši:

("cna bcz 1)Pll: 387J)()0.- KU
DPH 21% 81.270.- Kč
Cena celkem včetně DPH 468.270.- KČ
fSiO\ y:čn i"imšcdcsát(Lslntisicd\ čstčsu.hndcsíit korunčeských ).

2. Dohodnutá cena je nejvýše přípustná v CÚ k datu předání díla. Cena díla obsahuje veškeré
nezbytné náklady k provedeni řádné realizace díla a .jc cenou nc.jvýše přípustnou. 1Ichazeč
garanlu.jc cenu 1)(' dobu 9() dni.

3. Splatnost faktur se stanovuýe na 2 l dnů od doručení objednateli.
J. Platby hudou r)ro\'áděllé výhradně \' Kč a ro\'měž i veškeré cenové údaje budou v KČ. Kur7.o\'é

rozdíly nejsou důvodem ke zvýšeni,"sniZeni ceny.
5. Cena za dílo bude zaplacena převodním příkazeni na účet zhotovitele. číslo účtu 758 429

?00 !,"550(). vcdcného u Raiň"ciscn Bank.
6. Zhotovitel výslovně prohlašuje. že součásti .iello 11abidk! .jsou i veškeré práce a dodávky v ni

neuvedené, kterých je však zapotřebí k řádnému dokončení díla tak. aby je bylo možné
pro\"()zo\'at za účckni. pro kteří .ic zh()to\'()\"áno. V připadč. že obicd!1atcl bude požadovat
provedení prací a dodávek nad takto stanovený rozsah díla. je zhotovitel takové práce a dodávky
oprávněn provést pouze po písernnérn odsouhlasení předmětu takového plněni. .jeho ceny a
dopadu na termín dokol)čení díla. Pokud zholo\'itc| prácc a dodávky nad rámec předmčtu díla
provede bez takovéhoto písemného .souhlasu objednatele, budou takové práce a dodávky
považovány za součást předmětu díla dle této smlouvy bez dopadu na jeho cenu a termín
dokončeni díla.

7. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s dokončením díla v terminu dle
této sn1lollvy nebo v případě prodlení 7.hoto\"ile|e s odstrančníin řádnč rek|an)o\'al1C vady díla
(prodlení trvá až do jc.jiho odstrančni) uhradí zhotovitel obiedl]aleli smlu\ ni pokutu \'c \ ýši CLI" o
kupní ceny za každý započatý týden prodlení.

V.
Způsob provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného prodlení na neúplnost nebo

t]cspráYnost podkladů. které sám zjisti neho případně na nc\'hodnost pokynů udělcný ch
objednatelem.

3. Objednatel se zavazu.je. že předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k prováděni prací.
Pozemky hudou sp|ňo\"at náskdu.jici požadar"ky:

-rovinatý pozemek, případná svažitost nepřesahuje 2%
-pozemek má běžné podloži. tj. zemina un]ožňu.iící ruční kopáni bez mechaniky
-pozeniek bude připraven pro rcalizaci bez stiNajicich konstrukci (staré prvky. lavičky, cesty.

deponovaná zeniina apod.)
1)říslupnosl pozcn}ku pro mechanizaci (bagr apod.)
V případě. že tyto požadavky nebudou splněny. upraví zhotovitel daný pozemek \' rámci
vícenákladů. Tento náklad bude hrazen odděleně od zakázky realizace hřiště nebo dle dohody.
1R'edenou skutečnost snlhj\'ní strany potvrdí v protokolu o pře\."zeti staveniště a odevzdání
dokončeného díla.

4. Zhotovitel zajišt'u,ie veškerá potřebná veře.jnoprávní rozhodnutí nutná podle platné legislativy
k provádění prací, .jsou-li potřeba.

5. Inženýrské sitč budou vytyčeny zhotovitelein stavby. inforniaci o inženýrských sítích od
jednotlivých správců si zhotovitel opatří jako součást přípravy stavby.



6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady
odpady a nečistot} \'7nik|C svou činností. 7.h(jto\'itel odpo\"idá ror'něž za dodržování předpisů
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

7. Po řádnéni dokončení díla bude vyhotoven protokol o předání a převzetí díla. V případě. že při
l)řcdáni díla budou 7,iišlčny rady a nĹ'do(lčlky. které llcbLldou bránit llži\'áni díla a ()l?icdrlaľel dílo i
s takovSn)i vadaníi a nedodělky převezme, budou takové vady a nedodělky specifikovány do
protokolu o předání a převzetí. Předmětné vady a nedodělky budou zhotovitelem odstraněny do 14
dnu po .j°;jich zjištčni.

8. Objednatel je oprávněn postup provádění díla průběžně kontrolovat a zhotovitel je povinen mu tuto
kontrolu uniožnit. O průběhu prací povede zhoto\,'itel stavehni deník.

9. 7hotovitci .jc povinen postupo\'at při prováděni díla s o(lbol1ľoll pCčí.
10. Veškeré podklady poskytnuté objednatelem zhotoviteli k tomuto účelu prováděni díla zůstávají

\"|astnict\'ím objednatele a zhotovitel .je povinen .je objednateli vrátit neipozděii při předání díla.
pokud sc obě strany nedohodnou jinak. Zhotovitel se zavazuje. že se postará o bezpečnost těchto
podkladů po dobu je.jich drženi při provádění díla a že je nezpřístupní třetím osobám.

11. 7.hotovitei určuje .jako zástupce: telefon: email:
o

_12. Objednatel určuje jako zástupce: P telefon: email:
pctr.kuba'ä sstebrno.cz

VI.
Záruka

Záruční lhůta díla se stanovuje v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání řádně a
úplnč dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli. případně odstraněním posledního nedodčlku
nebo vady, uvedených v protokolu o předáni díla.

Sm]u\ ni sliam' se doh()dl\'. žc pokud /hoto\ itel neodstraní řádně reklamované vadv do ] dnů ode
Q W

dne jejich oznámeni, niúže objednatel takové vady na náklady zhotovitele odstranit sám nebo
prostřednictvím jiného dodavatele.

VII.
Platnost a trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
7.veřejnění \" registru sni!uv.

VIII.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může od smlouvy odstoupit v případech:

a) že se mu nepodaří na tuto zakázku získat dotaci, případně nebude dotace poskytnuta v
předpokládané výši. Odstoupit od smlouvy může objednatel až do doby předání staveniště. V případě
()dstoupcni objednatelc od smlou\'y z důřodu lj\"cdenčho \' lornlo odstavci neiná zhoto\'itel nárok na
úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s realizací této stavební zakázky,
b) má-li dílo při předání vady. které brání užívání a zhotovitel vady neodstraní ani v přiměřené době.
kterou objednatel poskytl zhotoviteli pro odstraněni vad.

2. Smluvní strany se dohodly. že zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případech:
a) objcdnate1 nesplní tcrmín předáni staveniště ani v dodatcčnC přiiněřené lhůtč. ktcrou mu dal
zhotovitel,



b) objednatel neposkytne zhotoviteli nutnou součinnost k provedení díla ani v přiměřené lhůtě, kterou
mu určí zhoto\'itel.
C) trvá-li objednatel na provedeni díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitini zřejmě
nevhodné věci i poté, kdy byl na to zhotovitelem upozorněn.

lX.
Závěrečná ustanovení

l. závazkový vztah založený touto smlouvou se podle výslovné dohody smluvních stran řídí
občanskÝin zákoníkem.

2. Ĺ'řá\ ni pomčry smill\illich stran touto smlouŕ()u \'ýsĹo\j1č 11cupra\'cľľC sc řidl ustan()\'cnilni
relevantních právních předpisů.

3. Veškeré zrněny a doplňky této smlouvy se r"yžadují formou písemného dodatku jako dodatku
vy slovně označeného. průběžně číslovaného a podepsaného oprávněnými zástupci smluvních
stran.

4. Tato sl1]]ou\"a .je 'iyhotovena ve dvou originálních stc:inopiscch. z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovenich.

5. Obě smluvní strany prohlašují. že po přečtení obsahu tomuto porozuměly. že byla ujednána
svobodně. určitě. vážnč a srozumitelně a že se na .ie.iínľ ohsahu dohodly úplně a tak. aby n:iezi nimi
v budoucnu nedocházelo k rozporům.

6. Obě strany prohlašuji. že předem souhlasí. v souladu se zněníni zákona č. 106/1 999 Sb.. o
s\/()bojnč111 přístupu k inf'orlnacin1. s možní m zpřístupněním či z\'cřcinčnim celé této snl|ou\'y

W

v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejicich, ke kterým
může v budoucnu dojít.

V Brně dne 24. 09. 2020 V Praze dne 24. 09. 2020

dní škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká,příspěvková organizace (Ĺ)

omoucká 1140/61, 627 00 Brno00226475 tel.: 548 515 111

Ing. Zd'eněk Pavlík
řcjitcl školy

RVL1:ÚJOM
Enuma ÉĹĹ8 s,r.o. " '

Lannova 2061 t Praha l, ,iío (lÓ

IČO: O 16 8$ 26U, DIČ: CZ® )m60
l

.icdľ}a[el

µřed zšvazku

Mtum Ŕodpis

,,,2,,,, 24 -Ůy- 2U2(1
j SMyc1e ,i'4'

l l



STŘEDNĹŠKOLA

.'- -;-e" " Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,µ:: sšte pŕispěvková organizace

... . ..,
->4=- Olomoucká 1140/61, 527 00 Brno

TECHNICKÁ A EKONOM/CKA

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce:

Seznam vybraných položek k ocenění

Název veřejné zakázky:

Zadavatel:

,,workoutový park 2020"

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Účastník:
Obchodní firma
Sídlo

Enuma Elis s. r. o.
Lannova 2061/8
110 00 Praha1

počet jedn. celková cenapopis cvicebnich prvků, stavebnih upravy mj Okusu cena bez DPH

1. Workoutová konstrukce, půdorysně 5X2,5 m: kmpt 1,00 125000,00 125 000,00

lx hrazda lomená dlouhá dl.min. 200 cm (negatívni zádová), 0trubky 33,7mm

lx drŽák na kruhy mimo osy nohou, min. 280 cm nad zemi
lx kruhy gymnastické, profi, dřevěné, s nastavitelnými popruhy

lx Multibar muitifunkční' hrazda (se Čtyřmi zalomenými úchopy) ria úzké i ŠirŠí přítahy

2x hrazda dl.140 cm, v min. výšce 240 cm, 0trubky 33,7mm

lx hrazda dl.140 cm, v min. výšce od 30 do 40 cm, 0trubky 33,7mm
lx trojitá bradla ve výšce min. 150 cm o dl. Min. 200 cm, bez vnitřních spojovacích tyči, 0trubky SImm

2. Step up - stupínek, půdorysně 23x23 cm ks 2,00 4000,00 8 000,00

3. Freestylová hrazda, půdorysně 75OX150 cm: kmpl 1,00 70000,00 70 000,00
2x freestylová hrazda ve výšce 240 cm, min.dl.200 cm, 0trubky 33,7mm

2x freestylová hrazda ve výšce 200 cm, min.dl.140 cm, 0trubky 33,7mm

lx freestylová hrazda ve výšce 180 cm, min.dl,140 cm, Otrubky 33,7mm

4. Midlebar set-nízké a střední hrazdy, 3OOX3OO cm kmpl 1,00 46000,00 46 000,00
4x hrazda min.dL110 cm, v min. výšce od 80 do 150 cm, 0trubky 33,7mm

5. Statky, půdorysně 8OX55 cm ks 1,00 8000,00 8 000,00

6. Dopadová plocha kmpl 1,00 30000,00 30 000,00
materiál' mulčovací kŮra jehličnanŮ zrnitost 20 80mm, min vrstva dopadové plochy 30 cm
7. terénní a stavební úpravy, založení, podkladní a kmpl 1,00 50000,00 50 000,00drenazno vrstvy, zaklad'y a kotveni prvků
8. projektová dokumentace (pro stavební povolení

. . kmpl 1,00 50000,00 50 000,00a reahzaci)

celkem 387 0OO,OO
f

V Praze dne 21.9.2020

P

pÓdpis


